PIECES DETACHEES / SPARE PARTS

Nettoyeurs de piscines

Cleaners

Schwimmbadreiniger
Pulitori e e Automatische Reinigers

TigerShark
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TigerShark

Description®
(115 V) * Boitier d’alimentation ¢
(240 V) « Boitier d"alimentation ©

(115V) « Boitier d’alimentation ¢
Voedingskast Plus ®

(240 V) « Boitier d’alimentation ¢
Voedingskast ®
(115V) « Boitier d’alimentation
Voedingskast
(240 V) « Boitier d"alimentation ®

Cordon Flottant Std/Qc 16.76 M «
Losse Kabel Std/Qc 16,76 M »

Cordon Flottant Plus 16.76 M ©
Losse Kabel Plus 16,76 M ¢

Télécommande Aqv Drive ®
Vis M4 X12 Pan Torx Hd T-18-8 Aq

Verin ®

Capot Coté Tigershark ®

Capot Coté Tigershark ¢
Glissiere De Poignée ®
Roulement Chenille Int ®

Clip De Couvercle ®

Corps Tigershark Assemble

Vis M5 X20 Pan Torx Hd T-18-8 «
M5-Schroef X20 Pan Torx Hd T-18:

Vis M5 X20 Pan Torx Hd T-18-8 ¢

Venturi Assembly-Venturi

Poignée Compléte Bleu 2728¢
Volledig Handvat Blauw 2728¢ ©

Poignée Compléte Teal ®

Plaque Restrictive Nouveau Modéle

Restrictieplaat Nieuw Model
Insert Plaques Restrictives
Complete Venturi Assembly New ©

Vis M4 X12 Flat Torx Hd T15
M4-Schroef Flat Torx Hd T15

Ensemble moteur 4h dc ©
Ensemble moteur qc 4h dc
Motoreenheid qc 4u dc
Ensemble moteur drive 4h dc ®
Motoreenheid drive 4h dc ®
Ensemble moteur drive 7h dc ®
Turbine ® « Turbine
Support elément filtrant e

 Versorgungskasten  Scatola Di Alimentazione

« Versorgungskasten ® * Scatola Di Alimentazione ®
« Versorgungskasten Antrieb «
« Versorgungskasten Antrieb «
« Versorgungskasten Gleichstrom * Scatola Di Alimentazione ®
 Versorgungskasten e  Scatola Di Alimentazione
 Stromkabel Floating Std/Qc 16,76 M e
 Stromkabel Floating Antrieb 16,76 M ¢

 Fernbedienung Aqv Antrieb © * Telecomando Aqv Drive ®

ve  Schraube M4x12 Seitenfldche Torx Hd T-18-8 Aqu ©
© M4-Schroef X12 Pan Torx Hd T-18-8 Aqu ©
 Zylinder ®  Martinetto e o Vijzel »

 Haube Seite Tigershark ¢ * Cappuccio Laterale Tigershark o
* Haube Selte Tigershark ® * Cappuccio Laterale Tigershark ®
* Handgriffgleitschiene o * Guida Di Scorrimento ®
* Kettenlager Innen © * Rullo Cingolato Int e
* Deckelclip ®  Molla Coperchio * Dekselclip ®

* Korpus Tigershark Zusammenbau ®

 Schraube M5x20 Seitenflache Torx Hd T-18-8
-8 e
o Schraube M5x20 Seitenfléche Torx Hd T-18-8 «
© M5-Schroef X20 Pan Torx Hd T-18-8
 Venturi o Difusor ® * Tpy6ka BenTypn
« Vollstédndiger Handgriff Blau 272c

 Volisténdiger Handgriff Teal ® * Maniglia Completa Teal ®

* Riickhalteplatte, Neues Modell ®

* Einsatz Riickhalteplatten « Inserto Placche Di Strozzatura

« Vlolistandiges Venturi Zusammenbau Neu
« Volledige Venturi-Eenheid Nieuw o
* Schraube M4x12 Flach Torx Hd T15
 Struktur motor 4h gleichstrom  Unita motore 4h dc ®
* Struktur motor qc 4h gleichstrom ©

« Struktur motor antrieb 4h gleichstrom ¢

 Struktur motor antrieb 7h gleichstrom
* Turbina ® * Vloortstuwer ®

« Trager filterelement « Supporto elemento filtrante

 Scatola Di Alimentazione

Guide technique ® Technical guide

Nb

* Voedingskast

« Voedingskast

 Scatola Di Alimentazione Plus ®

 Voedingskast
* Cavo Galleggiante Std/Qc 16,76 M »
 Cavo Galleggiante Plus 16,76 M «
 Afstandsbediening Aqv Drive

o Vite M4 X12 Pan Torx Hd T-18-8 Aqv

 Behuizing Zijkant Tigershark ¢
* Behuizing Zijkant Tigershark
* Hendelschuif
Lager Binnenste Rupsband ®

 Corpo Tigershark e * Monteerdeel Tigershark
 Vite M5 X20 Pan Torx Hd T-18-8

« Vite M5 X20 Pan Torx Hd T-18-8

« Maniglia Completa Blu »

*\olledig Handvat Teal ®
* Placca Di Strozzatura Nuovo Modello ®

 Inzetstuk Restrictieplaten
* Complesso Venturi Completo Nuova Versione

o Vite M4 X12 Flat Torx Hd T15 ©

 Motoreenheid 4u dc

 Unita motore qc 4h dc
© Unita motore drive 4h dc ®

* Unita motore drive 7h dc ®

« Steun filterelement «

Support Elément Filtrant lesté ® Weighted frame-Filter  Trager Filterelement mit Blei ® Soporte Elemento Filtrante + plomo ¢ Supporto Elemento Filtrante + piombo © Suporte Do Elemento Filtrante + chumbo

Steun FiltErelement + lood ©

Eléments filtrant o
Navulset voor filterpatroon ®

Eléments filtrant (printemps) ®

« Filterkartusche Nachfilllset ®

* Filterkartusche Nachfiillset (Friihling) ®
 Navulset voor filterpatroon (Spring) ®

 Set di ricarica per cartuccia filtro ®

* Set di ricarica per cartuccia filtro (Primavera)

Elément Fittrant Complet © « Fitterelement Volisténdig © * Elemento Filtrante Completo ® \lolledig Filterelement o

Couvercle Inferieur Complet © « Unterer Deckel Vollsténdig ©  Coperchio Inferiore Completo © * Compleet Bodemdeksel ®
Rouleau + Mousse ® * Rolle + Schaumstoff o * Rullo + Schiuma ® * Rol + Schuim

Chenille ®  Kette © * Cingolo » * Rupsband e

Roulement Chenille Ext

Roulement Chenille Moteur Int ®
Lager Binnenste Rupsband Motor

Ressort Clip Poignée e

Clip Poignée ® « Clip Handgriff ® * Maniglia A Molla © Hendel

Vis M2.9xx8 Pan Torx Hd T10 ©  Schraube M2,9xx8 Seitenfiéiche Torx HI T10 ©

M2-Schroef 9xx8 Pan Torx Hd T10

Plaque De Retenue De Céble ®  Riickhalteplatte Des Kabels  Placca Di Ritenuta Per Cavo ®
Clip D’assemblage ® * Montageclip ® * Perno D’assemblaggio ®

Corps Connecteur Pour Cable ¢

Plus

Rondelle De Cable Sup ®

Joint De Compression Connecteur
Samendrukbare Pakking Aansluite
Rondelle cable inférieur o

* Dichtring plastic connector ®

 Kettenlager AuBen * Rullo Cingolato Ext &

* Kettenlager Motor Innen

« Feder Clip Handgriff ¢ * Molla Per Maniglia ®

* Korpus Stecker Fiir Kabel ®

 Oberer Kabelring ®

.  Kompressionsdichtung Stecker ¢
re

* Rondella Per Cavo Sup ®

 Wascherplastikstecker ®

* Corpo Connettore Per Cavo ®

© Lager Buitenste Ruspband «

* Rullo Cingolato Motore Int ¢

* Veer Hendel ©
o Vite M2.9%@ Pan Torx HA T10 «
« BorgplaatKabel o

* Monteerclip
Aansluitdeel Voor Kabel

 Drukring Kabel ®

« Guarnizione Di Compressione Connettore ¢

« Connettore rondella in plastica »

* Waterdichte Stekker Aansluiter

Prise Etanche C . . ichter Stecker Verbinder ® « Presa Stagna Connettore ®

Vis ® * Schraube ® o Vite ® * Schroef ®

Rouleau tube seul © * Rohr, Rad « Cerchione ® * Wielbuis ®

Roulement de rouleau » Bearing-Wheel Tube o . de rodillos ® Cuscinetto a rullo ® Rolamento de rolo  Rollager o

Brosse Picot ®
Cache Couvercle Inferieur ®

Clapet Admission Aqv ®
Vis M2.9xx12 Pan Torx Hd T10 ¢

Rondelle Clip Couvercle Inferieur
Drukring Clip Bodemdeksel ®

Ressort Clip Couvercle Inferieur

Poussoir Verrou « Druckknopf Verriegelung ®

Clip Support 500 Bx
Plague Verrou Aqv ¢

Vis M2.9xx13 Flat Torx Hd T8 &
M2-Schroef 9xx13 Flat Torx Hd T8

Couvercle Inferieur Seul &
Joint Couvercle Inferieur

QC : Quick Clean
Connecteur dalimentation 24V » Power supply connector 24V e Stromversorgungsstecker 24V ¢ Conector de alimentacion de 24V  Connettore i alimentazione 24V e Conector da fonte de alimentagéo 24V

/

(1) Description /

Vloeding connector 24V

/ Bezeichnung /

* Picotbiirste ¢  Rullo A Spazzola ®
 Abdeckung Unterer Deckel ®
o Einlassklappe Aqu ¢

* Copricoperchio Inferiore
* Valvola Di Entrata Aqv ®
* Schraube M2,9xx12 Seitenflache Torx Hd T10 «
© M2-Schroef 9xx12 Pan Torx Hd T10 ©

« Ring Clip Unterer Deckel ®
« Feder Clip Unterer Deckel ®

 Perno Premi Molla »

 Clip Trager 500 Bx ® © Perno Di Supporto 500 Bx ®
« Platte Verriegelung Aqv ©  Placca Di Chiusura Aqv ®

* Schraube M2,9xx13 Flache Torx Hd T8 &

.
 Unterer Deckel Allein ©
* Dichtung Unterer Deckel ®

 Coperchio Inferiore Singolo

/ Descrizione /

 Molla Coperchio Inferiore

« Guarnizione Coperchio Inferiore ®

Borstel Met StekeLs ©

* Kap Bodemdeksel ®
 Toevoerventiel Aqv
 Vite M2.9xx12 Pan Torx Hd T10

* Rondella Molla Coperchio Inferiore

« Veer Clip Bodemdeksel

* Drukstuk Grendel ®

o Clipsteun 500 Bx
* Grendelplaat Aqv ®
o Vite M2.9xx13 Flat Torx Hd T8 ©

Bodemdeksel Zelf «
 Pakking Bodemdeksel ®

/ Descrigéo /

Ref

RCX97453
RCX97454
RCX30000RC
RCX31000RC
RCX36000*
RCX36001
RCX50061
RCX50070
RCX40215
RCX12001

RCX42000
RCX13200
RCX13200
RCX14000
RCX26001
RCX11400
RCX13001

RCX12011
RCX12011

RCX11208
RCX76007

RCX76000

RCX11207
RCX11209
RCX11208

RCX12002

RCX40000DC
RCX43000

RCX40000RC

RCX41000DC
RCX11000
RCX70102
RCX70102PB

RCX70101PAK2
RCX70103PAK2

RCX70100
RCX75000
RCX26012
RCX23002

RCX26000*
RCX26000PAK2

RCX26002

RCX12100
RCX14100
RCX12009

RCX59007
RCX40117
RCX59002

RCX59008
RCX12301
RCX59003

RCX12302

RCX59004
RCX3406
RCX26003
RCX26005*
RCX26005S
RCX26008
RCX75006
RCX75005
RCX12008

RCX12102
RCX12101

RCX75004
RCX75002
RCX75003
RCX12000

RCX75001
RCX78005

RCX31018

* Dans la limite des stocks disponibles - Limited quantity available - In der Grenze ihres bestandes verfligbar auf diesem artikel - En la limite de quantidades disponibles
Nella limita dei stocchi disponibili - Disponibilidade de stock limitado - konuyecTBo orpaHu4eHo
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